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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Prawdziwa miłośd jak uczy prorok Izajasz nie tylko wyraża się w pięknych słowach lecz przede 
wszystkim w czynach. Kolekta dzisiejsza przeznaczona będzie na potrzeby charytatywne naszej 
parafii: zakup produktów do banku żywności, wykup leków dla chorych i stypendia dla młodzieży. 
Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne.  
I SOBOTA – 03 luty 2024r.   

1730 Nabożeostwo do NS NMP 

1800 

1) Za + Karola Sowa w 2 rocznicę śmierci, Stanisława Kłosek, Halinę Białecką, + z rodzin 
Sowa, Kłosek, Liśnikowski i d.w.c. 

     Za + Wandę, Władysława i Henryka Grzybczak w rocznicę śmierci 
     Za + Danutę Ziebura of. od rodzin Piksa, Cichoo, Leszczyoski i Pawelec 
     Za + Marka Broniszczak w rocznicę śmierci, ojca Zygmunta, teściów Zofię i Piotra  

Górnicz, dziadków z obu stron i d.w.c. 
2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

V NIEDZIELA ZWYKŁA - 04 luty 2024r.   

700 
Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, rodziców, rodzeostwo, Zofię, Salomeę, Mariana, Jerzego 
Słomski, Józefa Czapnik, Łucję, Annę, Klemensa Weisman, Pawła Piksa i d.w.c. 

900 
Za + Martę Pochcioł w 1 rocznicę śmierci, męża Ludwika, syna Stanisława, Anastazję  
i Ludwika Winkler, Marię i Konrada Pochcioł, Joannę i Stanisława Dąbek, syna Ryszarda, 
Aleksandra Waca i d.w.c. 

1030 Za + Wandę Piksa w 1 rocznicę śmierci 

1200 Za + Edwarda Barciok w 1 rocznicę śmierci 

1630 Nieszpory niedzielne 
1700 Za + Piotra Sztajnert of. od rodziny Sikorskich i Kuczyoskich z Jabłonowa Pomorskiego 

PONIEDZIAŁEK – 05 luty 2024r.  Wspomnienie św. Agaty, dz. i męcz. 
800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Jana Budniok, ojca Ludwika, brata Ryszarda, teściów Anielę, Joachima Lazar, szwagrów 
Antoniego i Stanisława, d.w.c. 
Za + Joachima Weissmann of. od koleżanek i kolegów ze szkoły podstawowej 

WTOREK –  06 luty 2024r. Wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy, męcz. 

700 

Za + Otylię Klimek w 10 rocznicę śmierci, męża Alfreda, rodziców z obu stron, syna Jana, 
rodzeostwo, zięcia, Józefa i Alinę Karwot, d.w.c. 
Za + Jacka Gojny, ojca Polikarpa, dziadków z obu stron, Katarzynę Badura, Sebastiana 
Ceglarz, Helenę Szulik, d.w.c. 

ŚRODA – 07 luty 2024r. 

1700   Modlitwy przez wstawiennictwo Św. Józefa w intencji rodzin i o pokój na świecie 

1800 
Za + Jadwigę i Joachima Antooczyk, Serafina i Bronisławę Kuczera, rodziców, rodzeostwo 
oraz Mateusza Ciupka 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 08 luty 2024r. 

700 
Za + Henryka Urbaoczyk w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę i Pantaleona 
Michalski, zięcia Erwina i d.w.c. 
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PIĄTEK – 09 luty 2024r.  
800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 W intencji Piotra z okazji 18 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o światło Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej w dorosłym życiu 

SOBOTA – 10 luty 2024r.  Wspomnienie św. Scholastyki, dz. 

1800 Za + męża Jerzego Król w 1 rocznicę śmierci 
VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 11 luty 2024r.   

700 
Za + Jana i Łucję Frysz, rodziców z obu stron, brata Franciszka, Edeltrudę, brata Ludwika,  
3 bratanków, Ewalda Godziek, pokrewieostwo i d.w.c. 

900 
Za + Martę Zoremba w 25 rocznicę śmierci, męża Józefa, synów Edwarda, Jana, Alfreda, 
synową Różę, zięcia Jerzego Trybuś, wnuczkę Joannę Wawrzyczek, Wiktorię Zoremba, 
Anastazję i JanaWeber, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

1030 
Do Miłosierdzia Bożego przez Niepokalane Bolesne Serce Maryi Królowej Polski  
w intencji Ojczyzny 

1200 Przez wstawiennictwo Matki Bożej z Lourdes w intencji wszystkich chorych Parafian  
o łaskę uzdrowienia 

1300 CHRZEST ŚW.: Oliwier Cudzich 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Msza św. gregoriaoska 11 za + Bernadetę Kontny 
o Zapraszamy na nieszpory o godz. 1630. 
o PONIDZIAŁEK: wspomnienie św. Agaty dz. i męcz., tego dnia błogosławimy chleb i wodę. 
o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Od godz. 1700  Modlitwy przez wstawiennictwo Św. Józefa w intencji rodzin i o pokój na 

świecie. 
o PIĄTEK: Od godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  
o W przyszłą niedzielę obchodzimy Światowy Dzieo Chorego. O godz. 1200 zostanie odprawiona 

Msza św. przez wstawiennictwo Matki Bożej z Lourdes w intencji wszystkich chorych Parafian  
o łaskę uzdrowienia.  

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby charytatywne naszej parafii: zakup 
produktów do banku żywności, wykup leków dla chorych i stypendia dla młodzieży. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na prowadzone prace remontowe w Sali parafialnej, 
gdzie mają spotkania ministranci i Dzieci Maryi. 

                           Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 

 


